

Callesøe Consult ApS
Strandvangsvej 72, 8250 Egå

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 52 57 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Lise-Lotte Callesøe York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Callesøe Consult ApS Strandvangsvej 72 8250 Egå
	CVR-nr.: 37 52 57 90
	Stiftet: 7. marts 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise-Lotte Callesøe York
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, markedsføring og salg af færdigretter til detailhandlen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 370.573 kr. mod -192.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	452.411	-133.048
1 Personaleomkostninger	-23.212	-45.344
Resultat før finansielle poster	429.199	-178.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.391	-14.129
Resultat før skat	420.808	-192.521
3 Skat af årets resultat	-50.235	0
Årets resultat	370.573	-192.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	370.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.521
Disponeret i alt	370.573	-192.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.462	21.702
Udsudte skatteaktiver	0	56.722
Tilgodehavende selskabsskat	6.487	0
Andre tilgodehavender	230.150	82.917
Tilgodehavender i alt	<u>249.099</u>	<u>161.341</u>
Likvide beholdninger	<u>58.968</u>	<u>27.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.067</u>	<u>189.021</u>
Aktiver i alt	<u>308.067</u>	<u>189.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-45.562	-416.135
Egenkapital i alt	14.438	-356.135
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	154.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.327	87.815
Anden gæld	202.302	303.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.629	545.156
Gældsforpligtelser i alt	293.629	545.156
Passiver i alt	308.067	189.021

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	-223.614	-163.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.521	-192.521
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	-416.135	-356.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.573	370.573
	60.000	-45.562	14.438

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.212	45.207
Andre omkostninger til social sikring	0	95
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>42</u>
	<u>23.212</u>	<u>45.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.513	3.619
Andre finansielle omkostninger	<u>4.878</u>	<u>10.510</u>
	<u>8.391</u>	<u>14.129</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.487	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>56.722</u>	<u>0</u>
	<u>50.235</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Callesø Holding IVS, CVR-nr. 39 18 26 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.